
ACTUALIZADO JUNIO 2024



PUCCINI-TEXTILANDERSEN PINO-GRIS

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Puccini-textil 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Puccini-textil 2 32,29

Cómoda 4 cajones 81,5x98x39,6 Puccini-textil 1 56,64

Marco espejo 75x90x3,5 Puccini-textil 1 20,82

DORMITORIO MATRIMONIO 170,36 puntos

Ambiente 01-A

CAMBRIA-GRAFITO

LARA 2 DORMITORIOS

CAMBRIA-BLANCO

Colores disponibles:

https://distrigalcatalogos.com/246700
https://distrigalcatalogos.com/306500
https://distrigalcatalogos.com/246800
https://distrigalcatalogos.com/306400
https://www.distrigalcatalogos.com/335600


DORMITORIO MATRIMONIO 170,36 puntos

Ambiente 01-CAmbiente 01-B Ambiente 01-D

LARA 2 DORMITORIOS

DORMITORIO MATRIMONIO 170,36 puntosDORMITORIO MATRIMONIO 170,36 puntos

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Cambria-grafito 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Cambria-grafito 2 32,29

Cómoda 4 cajones 81,5x98x39,6 Cambria-grafito 1 56,64

Marco espejo 75x90x3,5 Cambria-grafito 1 20,82

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Andersen pino-gris 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Andersen pino-gris 2 32,29

Cómoda 4 cajones 81,5x98x39,6 Andersen pino-gris 1 56,64

Marco espejo 75x90x3,5 Andersen pino-gris 1 20,82

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Cambria-blanco 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Cambria-blanco 2 32,29

Cómoda 4 cajones 81,5x98x39,6 Cambria-blanco 1 56,64

Marco espejo 75x90x3,5 Cambria-blanco 1 20,82

https://distrigalcatalogos.com/306600
https://distrigalcatalogos.com/90200
https://distrigalcatalogos.com/90400
https://distrigalcatalogos.com/91300
https://distrigalcatalogos.com/90300
https://distrigalcatalogos.com/91200
https://distrigalcatalogos.com/330700
https://distrigalcatalogos.com/91500
https://distrigalcatalogos.com/89800
https://distrigalcatalogos.com/144500
https://distrigalcatalogos.com/91100
https://distrigalcatalogos.com/89600
https://distrigalcatalogos.com/91400
https://distrigalcatalogos.com/306700
https://distrigalcatalogos.com/306800


DORMITORIO MATRIMONIO 174,89 puntos

LARA 2 DORMITORIOS

Colores disponibles:

Ambiente 02-A

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Cambria-blanco 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Cambria-blanco 2 32,29

Sinfonier 5 cajones 106,5x60x39,6 Cambria-blanco 1 52,69

Mural con luna 180x60x3,5 Cambria-blanco 1 29,30

PUCCINI-TEXTILANDERSEN PINO-GRIS

CAMBRIA-GRAFITOCAMBRIA-BLANCO

https://distrigalcatalogos.com/90400
https://distrigalcatalogos.com/306900
https://distrigalcatalogos.com/91000
https://distrigalcatalogos.com/89800
https://distrigalcatalogos.com/91900


DORMITORIO MATRIMONIO 174,89 puntos

Ambiente 02-CAmbiente 02-B Ambiente 02-D

LARA 2 DORMITORIOS

DORMITORIO MATRIMONIO 174,89 puntosDORMITORIO MATRIMONIO 174,89 puntos

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Puccini-textil 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Puccini-textil 2 32,29

Sinfonier 5 cajones 106,5x60x39,6 Puccini-textil 1 52,69

Mural con luna 180x60x3,5 Puccini-textil 1 29,30

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Andersen pino-gris 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Andersen pino-gris 2 32,29

Sinfonier 5 cajones 106,5x60x39,6 Andersen pino-gris 1 52,69

Mural con luna 180x60x3,5 Andersen pino-gris 1 29,30

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/UNID.

Cabecero con patas 160 cm. 120x160x3,8 Cambria-grafito 1 28,32

Mesita de noche 3 cajones 60x50x34,6 Cambria-grafito 2 32,29

Sinfonier 5 cajones 106,5x60x39,6 Cambria-grafito 1 52,69

Mural con luna 180x60x3,5 Cambria-grafito 1 29,30

https://distrigalcatalogos.com/307000
https://distrigalcatalogos.com/246700
https://distrigalcatalogos.com/90200
https://distrigalcatalogos.com/90800
https://distrigalcatalogos.com/90300
https://distrigalcatalogos.com/90900
https://distrigalcatalogos.com/330700
https://distrigalcatalogos.com/149800
https://distrigalcatalogos.com/89600
https://distrigalcatalogos.com/91700
https://www.distrigalcatalogos.com/335300
https://distrigalcatalogos.com/306400
https://www.distrigalcatalogos.com/335400
https://distrigalcatalogos.com/307100
https://distrigalcatalogos.com/307200


PUCCINIANDERSEN PINO-GRIS

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario 4 puertas 208x196x50,2 Puccini 1

Cajonera opcional 36x77x45 Blanco 1

ARMARIO 4 PUERTAS 144,66 puntos

CAMBRIA-GRAFITO

LARA 2 DORMITORIOS

CAMBRIA-BLANCO

Colores disponibles:

Ambiente 03-A
CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://www.distrigalcatalogos.com/product/armario-4p-mod-lara-puccini/
https://www.distrigalcatalogos.com/85900


Ambiente 03-CAmbiente 03-B Ambiente 03-D

LARA 2 DORMITORIOS

ARMARIO 4 PUERTAS 144,66 puntos

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario 4 puertas 208x196x50,2 Cambria-blanco 1

Cajonera opcional 36x77x45 Cambria 1

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario 4 puertas 208x196x50,2 Cambria-grafito 1

Cajonera opcional 36x77x45 Cambria 1

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario 4 puertas 208x196x50,2 Andersen pino-gris 1

Cajonera opcional 36x77x45 Blanco 1

ARMARIO 4 PUERTAS 144,66 puntosARMARIO 4 PUERTAS 144,66 puntos

CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/85900
https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/87200
https://distrigalcatalogos.com/87500
https://distrigalcatalogos.com/87100


ANDERSEN PINO-GRIS

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas 208x180x55 Andersen pino-gris 1

Cajonera opcional 36x77x45 Blanco 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 121,22 puntos

CAMBRIA-GRAFITO

LARA 2 DORMITORIOS

CAMBRIA-BLANCO

Colores disponibles:

Ambiente 04-A
CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://www.distrigalcatalogos.com/85800
https://www.distrigalcatalogos.com/85900


Ambiente 04-CAmbiente 04-B

LARA 2 DORMITORIOS

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas 208x180x55 Cambria-blanco 1

Cajonera opcional 36x77x45 Cambria 1

DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas 208x180x55 Cambria-grafito 1

Cajonera opcional 36x77x45 Cambria 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 121,22 puntosARMARIO PUERTAS CORREDERAS 121,22 puntos

CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/86100
https://distrigalcatalogos.com/85700


ANDERSEN PINO-GRIS = LUCENA

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas CÓRDOBA 208x180x55 Puccini-textil 1

Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS MOD. CÓRDOBA 134,04 puntos

CAMBRIA-GRAFITO = PRIEGO

LARA 2 DORMITORIOS

CAMBRIA-BLANCO = BAENA

Colores disponibles en OTROS MODELOS:

Ambiente 05-A

PUCCINI-TEXTIL = CÓRDOBA

CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://www.distrigalcatalogos.com/232900
https://www.distrigalcatalogos.com/85900


Ambiente 05-CAmbiente 05-B Ambiente 05-D

LARA 2 DORMITORIOS

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas BAENA 208x180x55 Cambria-blanco 1

Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS MOD. BAENA 133,40 puntos

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas PRIEGO 208x180x55 Cambria-grafito 1

Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS MOD. PRIEGO 133,40 puntos

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID.

Armario puertas correderas LUCENA 208x180x55 Andersen pino-gris 1

Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS MOD. LUCENA 133,40 puntos

CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos CAJONERA OPCIONAL 25,25 puntos

https://distrigalcatalogos.com/85900
https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/89400
https://distrigalcatalogos.com/89500
https://distrigalcatalogos.com/149700
https://distrigalcatalogos.com/89300


CABECERO CON PATAS
28,32 puntos

MESITA DE NOCHE 3 CAJONES
32,29 puntos

CÓMODA 4 CAJONES
56,64 puntos

MARCO ESPEJO
20,82 puntos

SINFONIER 5 CAJONES
52,69 puntos

MURAL CON LUNA
29,30 puntos
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Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Andersen pino-gris        Puccini-textil

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Nº bultos: 2
Medidas 1/2: 109x44x9,5 cm.
Medidas 2/2: 98x44x10 cm.
M3: 0,089
KG: 43

Nº bultos: 2
Medidas 1/2: 115x42x8,5 cm.
Medidas 2/2: 71x42x12 cm.
M3: 0,077
KG: 40

Nº bultos: 1
Medidas: 77x37x15 cm.
M3: 0,0427
KG: 23

Nº bultos: 1
Medidas: 188x65x3,5 cm.
M3: 0,0428
KG: 21

Nº bultos: 1
Medidas: 97x80x3,5 cm.
M3: 0,0272
KG: 14

Nº bultos: 1
Medidas: 170x61,5x7 cm.
M3: 0,0732
KG: 27

LARA 2
DORMITORIOS

Instrucciones montaje:Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

https://distrigalcatalogos.com/90200
https://distrigalcatalogos.com/90400
https://distrigalcatalogos.com/90300
https://distrigalcatalogos.com/246700
https://distrigalcatalogos.com/89800
https://distrigalcatalogos.com/306400
https://distrigalcatalogos.com/330700
https://distrigalcatalogos.com/89600
https://distrigalcatalogos.com/91400
https://distrigalcatalogos.com/91500
https://www.distrigalcatalogos.com/335600
https://distrigalcatalogos.com/144500
https://distrigalcatalogos.com/91900
https://distrigalcatalogos.com/149800
https://distrigalcatalogos.com/144600
https://distrigalcatalogos.com/335400
https://distrigalcatalogos.com/91000
https://distrigalcatalogos.com/90900
https://distrigalcatalogos.com/90800
https://distrigalcatalogos.com/335300
https://distrigalcatalogos.com/91100
https://distrigalcatalogos.com/91200
https://distrigalcatalogos.com/246800
https://distrigalcatalogos.com/91300


ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
134,04 puntos

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
121,22 puntos

2

L3

208

180
55

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

ARMARIO 4 PUERTAS
144,66 puntos

208

196
50
,2

J22

L3 L3

J22

CAJONERA INTERIOR
25,25 puntos

Blanco             Cambria
36

77
45

207,6

180
55

Andersen pino-gris            Cambria-blanco            Cambria-grafito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

Andersen pino-gris               Puccini

       
Cambria-blanco            Cambria-grafito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

BAENA  LUCENA                                PRIEGO  
Cambria-blanco            Andersen pino-gris        Cambria-grafito

CÓRDOBA
Puccini-textil

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
133,40 puntos

Nº bultos: 1
Medidas: 95x48x9 cm.
M3: 0,041
KG: 14

Nº bultos: 3
Medidas 1/3: 197x58,5x5,9 cm.
Medidas 2/3: 211x58,5x5,9 cm.
Medidas 2/3: 211x97x58,8 cm.
M3: 0,260
KG: 122

Nº bultos: 3
Medidas 1/3: 220,5x52x7 cm.
Medidas 2/3: 205x49x7 cm.
Medidas 2/3: 216,5x52,5x7 cm.
M3: 0,230
KG: 117

Nº bultos: 3
Medidas 1/3: 194x57,5x4,9 cm.
Medidas 2/3: 212x58x6,5 cm.
Medidas 2/3: 84,5x79,5x9,7 cm.
M3: 0,200
KG: 122

LARA 2
DORMITORIOS

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

Instrucciones montaje:

https://www.distrigalcatalogos.com/85900
https://distrigalcatalogos.com/149700
https://www.distrigalcatalogos.com/85800
https://distrigalcatalogos.com/86100
https://distrigalcatalogos.com/85700
https://distrigalcatalogos.com/87200
https://distrigalcatalogos.com/87500
https://distrigalcatalogos.com/87100
https://www.distrigalcatalogos.com/product/armario-4p-mod-lara-puccini/
https://distrigalcatalogos.com/89500
https://distrigalcatalogos.com/89400
https://distrigalcatalogos.com/89300
https://www.distrigalcatalogos.com/232900


ACTUALIZADO JUNIO 2024

Instrucciones montaje TODO EL CATÁLOGO:


